
Souhlas se zpracováním osobních
údajů

1. Uděluji tímto souhlas Fakultě lesnické a dřevařské v Praze, IČ 60460709, se sídlem
Kamýcká 129, Praha - Suchdol, 16500 a společnosti Pro Vobis s.r.o., Českobrodská 35, 190
12 Praha, Dolní Počernice (dále jen „Organizátořům“), ve smyslu příslušných právních
předpisů zpracovává tyto vaše osobní údaje:

» jméno a příjmení,
» e-mail, 

2. Výše uvedené osobní údaje mohou být zpracovávány za účelem zasílání sdělení a činění
jiných marketingových aktivit Organizátorů vůči mé osobě, konkrétně jsem uvedl/a v online
dotazníku. Stavby s vůní dřeva 2025.

4. Zpracování osobních údajů je prováděno Organizátory, osobní údaje však pro Organizátory
mohou zpracovávat případní další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací. 

5. Nadace nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země (do země mimo EU) nebo 
mezinárodní organizaci.

6. Máte právo:

» požadovat po Organizátorech informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává,
» požadovat po Organizátorech vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů,
» vyžádat si u Organizátorů přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
» požadovat po Organizátorech výmaz těchto osobních údajů, pokud to zákon umožňuje,
» v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracování osobních 
    údajů se obrátit na Nadaci nebo Úřad pro ochranu osobních údajů.
» vznést námitku proti zpracování osobních údajů pro účely marketingu, včetně profilování,   
    pokud se profilování týká přímého marketingu 
» odmítnout poskytnutí těchto osobních údajů, jejichž poskytnutí není požadavkem, který je
    nutný k registraci do anket, souteží či jiných aktivit pořádaných Organizátory 

Vaše dotazy ohledně zpracování osobních údajů posílejte e-mailem na
soutez@stavbysvunidreva.cz nebo poštou na kontaktní adresu Kamýcká 129, Praha - Suchdol,
165 00.

3.S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Tyto údaje budou zpracovány po
dobu trvání účelu Organizátorů. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět a to například zasláním e-mailu na
soutez@stavbysvunidreva.cz nebo dopisu na kontaktní adresu Organizátorů.


